
A-RÁMOVÝ PORUCHOVÝ LOKÁTOR

RIDGID® A-Rámový poruchový lokátor je účelově sestavený systém pro 
jednoduchou lokaci podzemních poruch na přímo v zemi položeném izolovaném 
vodiči.

• Účelově sestavený směrový vyhledávač poruch
• Vyhledá chyby izolace až do 2 Megaohmů
• Referenční výběr pro určení polohy poruchy
• Odolný, lehký, práškově-lakovaný hliníkový rám
• Povětrnostním vlivům odolné membránové tlačítka

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Ve vztahu na vady materiálu a 

výrobní vady.

Pro více informací navštivte
RIDGID.com/warranty

uokna
nipo cz sk s diamantem



=

TECHNICKÝ POPIS 
FT-103 Vysílač:

DISTRIBUTOR
Společnost RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a specifikací svých vyrobků bez 
předchozího oznámení či změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady naleznete 
v katalogu RIDGID® nebo na stránkách RIDGID.com.

© 2017, RIDGID, Inc. Logo Emerson a RIDGID jsou registrovanými obchodními značkami 
společnosti Emerson Electric Co. nebo RIDGID, Inc. v USA a dalších zemích. Všechny ostatní 
obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

Ridge Tool Europe N.V.
IZ Schurhovenveld 4820
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
ridgid.ee@emerson.com
RIDGID.cz

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ

FY
17

 7
8 

BM
_C

Z

KATALOG. Č. POPIS

56613 A-rámový přijímač (FR-30) a vysílač (FT-103) 2.3 5.2
PŘÍSLUŠENSTVÍ

20973 SeekTech 4" indukční signální svorka 0.9 2.0
30123 SeekTech SR-60 Liniový lokátor 2.3 5.1
46393 SR-24 Liniový lokátor s technologií Bluetooth® a GPS 1.8 4.0
21943 SeekTech SR-20 Liniový lokátor 1.8 4.0

NÁHRADNÍ DÍLY
57753 Vysílač, FT-103 3 Watty 1.0 2.2
57758 A-rámový přijímač, FR-30 Poruchový lokátor 1.3 3.0
57763 Zemnící kolík, FT-103 .09 0.2
57768 Červené a černé testovací vodiče, FT-103 .09 0.2

    

Provozní frekvence................................ Přímé vyhledání poruch: 797 Hz - “dFF” zobrazeno
Vyhledání trasy: 128 Hz, 1 kHz, 8 kHz, 33kHz, 93 kHz
Přímé připojení: 128 Hz, 1 kHz, 8 kHz, 33kHz, 93 kHz
Indukční svorka: 8 kHz, 33 kHz, 93 kHz
Indukční vysílač: 33 kHz, 93 kHz

Rozsah zatížení......................................5 Ω až 2 M Ω 
Výkon.....................................................Až 3 W (nízké, střední a vysoké nastavení)
Výstupní napětí..................................... 5 Voltů - 600 Voltů
Napájení................................................8 x C-Cell baterie (součástí)
Rozměry (D x Š x V)............................... 21.6 cm × 14.7 cm × 6,4 cm/8.5” × 5.8” × 2.5” 

FR-30 A-Rámový přijímač:
Hledání hloubky poruchy.......................Až do 6 m (20 ') (v závislosti na podmínkách)
Hledání vzdálenosti poruchy................. Do 4,8 km (3 mil) (v závislosti na podmínkách)
Displej................................................... Černo-bílý LCD
Napájení................................................6 × AA baterie (součástí)
Rozměry (D x Š x V)............................... 77.0 cm × 77.2 cm × 3.8 cm/30.3” × 30.4” × 1.5”

Standardní výbava
• FR-30 A-rámový přijímač
• FT-103 Vysílač 
• Zemnící kolík
• Červené a černé testovací 

vodiče

• Přenosné pouzdra
• Baterie
• Návod k obsluze

Indukční svorka
20973 (Prodáván samostatně)

SR-24 Liniový lokátor
46393 (Prodáván samostatně)

uokna
nipo cz sk s diamantem




